## NOTES AND STUDIES

## THE OLD LATIN TEXTS OF THE MINOR PROPHETS. III.

## JONAH.

*Cod. Weing.*

I. 14<sup>14</sup> . . . . . animam hominis  
 huius: et ne des super nos sanguinem eius iustum: quia tu dñe. quem-  
 15 admodum volisti fecisti: <sup>15</sup> Et acceperunt ionan: et miserunt eum  
 16 in mare: et stetit mare a violentia sua: <sup>16</sup> et timuerunt viri timore  
 magno dñm.: et immolaverunt hostias dñm. et vota voverunt:  
 II. 1<sup>1</sup> Et praecepit dñs. ceto magno ut glittiret ionan: et erat ionas  
 2 in ventre ceti tribus noctibus: <sup>2</sup> Et oravit ionas de ventre ceti ad  
 3 dñm. dñ. suum: <sup>3</sup> et dixit Clamavi ad dñm. dñ. meum in tribula-  
 tione mea: et exaudivit me de ventre inferni clamoris mei exaudisti  
 4 vocem meam: <sup>4</sup> proiecisti me in altitudinem cordis maris: et flumina  
 me circumierunt: omnia turbulenta tua: et fluctus tui: super me  
 5 transierunt: <sup>5</sup> et ego dixi: expulsus sum ab oculis tuis: forsitan  
 6 apponam ut respiciam in templum sanctum tuum: <sup>6</sup> perfusa est  
 aqua mihi usque ad animam: abyssus circuivit me: postremo demersit  
 7 caput meum in fissuras montium: <sup>7</sup> et descendit in terram cuius  
 vectes sunt continentes aeternae: et ascendat corruptio vitae meae:  
 8 ad te dñe. dñ. meus: <sup>8</sup> in hoc quod defecerit anima mea a me:  
 dñi. mei memoratus sum: et veniat ad te oratio mea in templum  
 9 sanctum tuum: <sup>9</sup> custodientes vana et falsa misericordiam suam  
 10 dereliquerunt: <sup>10</sup> ego autem cum voce laudis et confessionis supplico

I. 14. animam . . . . tu] om N\* (*hab N<sup>c, a</sup>*) eius] om Ει 15. eum] τον  
 Iovav 95 185 16. hostias] θυσιαν Λ (exc 51 62) A Q\* (*θυσιας Q<sup>a</sup>*) om 95 185  
 dñm.] om. N\* (superscr κα N<sup>1</sup>).

II. 1. tribus noctibus] πρ̄ τρεις ημερας και Ει 2. de ventre ceti] om N\*  
 (*hab N<sup>c, a</sup> (vid) c, b*) 3. et dixit . . . mea] om N\* (*hab N<sup>c, a</sup> (vid) c, b*) in  
 tribulatione mea] om 95 185 5. ut respiciam] επιστρεψε N\* (*επιβλεψε N<sup>c, a</sup>  
 N<sup>c, a, c, b</sup>*) templum] τον λαον Ει B\* b (*τον ναον Βαβ N ναον A Q*) 6. animam] +  
 μον Λ Ρ Q<sup>a</sup> (*mg*) vid (om Ει Q\*) 7. et 10] om Ει (*hab 42*) vectes] + αυτης Ει  
 sunt] om Ει corruptio] εκ φθορας Λ Ρ A vitae meae] η ζωη μον Λ Ρ A  
 ad te] om Ει B

11 tibi: quaecumque vovi reddam tibi salvatori meo domino 11 Et Cod. Weing.  
 praeceptum est ceto et eiecit ionan in aridam  
 III. 1, 2<sup>1</sup> Et factum est verbum dīmī ad ionan iterum dicens<sup>2</sup> Surge et  
 vade in nineven civitatem magnam: et praedica in eam: secundum  
 3 praedicationem priorem: quam ego palam locutus sum ad te<sup>3</sup> Et  
 surrexit ionas et abiit in nineven civitatem: sicut locutus est ad eum  
 dīmī. nineven autem erat civitas magna dēō. quasi itinere viae dierum  
 4 trium: 'et coepit ionas introire in civitatem: quasi itinere unius  
 diei: et praedicavit et dixit: adhuc triduum et ninive civitas evertetur  
 5<sup>4</sup> Et crediderunt viri ninevitae in dēō: et praedicaverunt iejunium: et  
 6 induerunt se cilicum a maiore usque ad minorem eorum: 'et  
 peruenit verbum ad regem nineves: et exsurrexit de throno suo et  
 posuit vestem suam ab se: et operuit se cilicum et sedit cinerem:  
 7<sup>5</sup> et praedicatum est in nineve: a rege et a maioribus civitatis eius  
 dicens: homines et iumenta: et boves et oves non gustent quicquam:  
 8 neque pascantur neque aquam bibant<sup>6</sup> et cooperuerunt se cilicia